TZ2.271.13.2023 Stargard, 31.05.2023 r.

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamoéwienia w trybie podstawowym z mozliwoscig negocjacji na
budowe oswietlenia ulic Lokietka, Mieszka I-go, Pocztowej, Ptatnerzy i Ztotnikéw w Stargardzie

Zamawiajgcy Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawcow informuje:

Pytanie nr 1
W dokumentacji w opisie stupow oswietleniowych widnieje opis wraz z rysunkiem stupa SAL-80 i

wysiegnika tj: WR-18A/1/1,5/5. W tym samym opisie jest réwniez informacja o wysokosci zawieszenia
oprawy czyli H=9m. Powyzszy wysiegnik podnosi wysokos¢ zawieszenia oprawy o 1,5m.

Na schemacie zasilania do stupa SAL-80 dobrano wysiegnik WR-T1/1,5/5. Ten wysiegnik natomiast
podnosi wysokos¢ zawieszenia oprawy o 0,5m.

Uwaga: Wedtug producenta stupow aluminiowych powyzsze wysiegniki nie sg zalecane do montazu
na stupie SAL-80.

Podsumowujac:

Prositbym o doktadne wskazanie jakie nalezy przyja¢ stupy i wysiegniki do wyceny tak aby oprawa
drogowa zamontowana byta na projektowanej wysokosci H=9m i na projektowanej dtugosci wysiegnika
L=1,5m zgodnie z zatgczonymi do projektu obliczeniami fotometrycznymi.

W celu przygotowania rzetelnej wyceny prositboym gorgco o odpowiedz na powyzsze watpliwosci.

Odpowiedz nr 1

W nawigzaniu do pytania nr 1, uwzgledniajgc odpowiedz projektanta, nalezy zastosowac stupy
oswietleniowe z wysiegnikiem tukowym. Uwzgledniajgc zalecenia producenta, nalezy zastosowaé
stupy typu SAL-80M dz do ziemi (rys. 1) oraz wysiegnik typu WR-18/1/,5/5 (rys. 2). Pozwoli to na
montaz oprawy na wys. 9 m, zgodnie z obliczeniami fotometrycznymi. W zataczniku réwniez
zalaczamy zaktualizowane przedmiary robét, ktoérych dotyczy odpowiedz. Zmieniono materiaty
stupow (z typu SAL-80 na typ SAL-80M dz, przez co zmienita sie ilos¢ fundamentéw B-60). Do pozycji
z montazem stupdéw z wysiegnikami dodano materiat wysiegnik typu WR-18/1/1/5/5.
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Niniejsze odpowiedzi i wyjasnienia staja sie integralng czescig SWZ.

Signed by /
Podpisano przez:

Jakub Wojciech
Majerski

Date / Data:
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